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Tomaten
sonnengetrocknet TM_”OGMSIO

in Sonnenblumendl eingelegt

Artikelnummer: 99174
Packungsart: Karton

Verkaufseinheit: 2800 g
Unterverpackung: 1400 g Schale

Produktmerkmale
* 2 Schalen a 1.400 g im Karton

Kundenvorteile
» Bereicherung des Vorspeisen-
Buffets
e Trendprodukt
* Higli Qualitatsmarke Tutto Gusto -
original aus ltalien

Zutaten

82% Tomaten getrocknet und rehydriert, Sonnenblumendl, Wasser, Weinessig, Salz, Petersilie, Spinat, Gewlrze,
Krauter, Saureregulator E 330, Antioxidationsmittel E 300

Produkteigenschaften
Y

—
) -_—
-A \gf
MINUS OHNE OHNE
LACTOSEHALTIGE  GLUTENHALTIGE VEGAN
ALLERGENE ZUTATEN UTATEN

OHNE
GELATINE
2 Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen gemaB EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in

Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemai EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

4 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten geman EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

© 2024 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
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Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com
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Nahrwertangaben 100 g Basisprodukt
Kilojoule 1092.0 kJ
Kilokalorien 258.0 kcal
Fett 214 g

- davon: geséttigte Fettsduren 20 g
Kohlenhydrate 26 ¢

- davon: Zucker 26 ¢
Eiweiss 22 ¢
Salz 06 g
Packungsinformationen Anzahl
Packungsart Karton

VE 2800 g
Unterverpackung 1400 g Schale
Abtropfgewicht 2'296 g

Lagerbedingungen

Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschlieBen.
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